АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 мая 2015 года                                                                                                          № 294

с.Киясово

  О закрытии восьмой группы в муниципальном бюджетном дошкольном обра-

зовательном учреждении «Киясовский детский сад №2»

C целью приведения  в соответствие  штатного расписания МБДОУ «Киясов-

ский детский сад №2» и на основании СанПиНа 2.4.1.3049-13 от 15.05.2013 г. № 26

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организа-

ции режима работы дошкольных образовательных организаций», а также в соответст-

вии со статьями 33, 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заведующей муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учре-

ждением «Киясовский детский сад №2» Шадриной Н.А. закрыть с 01 июня 2015 года

восьмую группу.

2. Утвердить штатную численность работников  муниципального бюджетного до-

школьного образовательного учреждения «Киясовский детский сад №2» в количестве

42,28   единиц:

 Заведующая – 1,0

 Старший воспитатель – 1,0

 Воспитатель  - 11,2

 Учитель-логопед – 1,0

 Музыкальный руководитель – 1,75

 Инструктор по физической культуре – 0,75

 Помощник воспитателя – 8,64

 Младший воспитатель – 1,44

 Заведующий хозяйством – 1,0

 Повар – 3,0

 Кухонный рабочий – 1,0

 Водитель – 1,0

 Дворник – 1,0

 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений – 1,5

 Сторож – 3,0

 Уборщик служебных помещений – 1,0

 Машинист по стирке белья – 2,0

 Кастелянша – 1,0

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

«Киясовский район».

4.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Васильеву

Т.Е., заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по социальным во-

просам.

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                              С.В. Мерзляков